SSF67A25B75 Details PDF
ةینورتكللإا تانوكملل  ةقوثوم  عزوم   2020 رشنلاو ©  عبطلا  قوقح
ينورتكللإا ديربلا  : Info@infinity-electronic.com
17 ناونعلا : F ، غنوك غنوھ  ياشت ،  ناو  تراھكول ،  عراش   118-114 يراجتلا ،  درولياج  ىنبم
Cynergy3 SSF67A25B75 Cynergy3 دوزملا عزوم  Cynergy3
Cynergy3 SSF67A25B75 Cynergy 3 SSF67A25B75
Cynergy3
لیصافت ىلع  لوصحلل  تافصاوملا  رظنا  .لیثمت  ةروصلا  نوكت  دق
جتنملا .
ةعطقلا مقر  SSF67A25B75
عناصلا Cynergy3
فصو SWITCH 2 LEVEL SS NO/NC .6A
ةلاحلا تايافنب  ةرحلا /  صاصرلا  ةلاح  ةقفاوتملا تايافنب  صاصرلا /  نم  ةیلاخ
ةحاتم ةیمكلا  433 pcs
تانایبلا ةقرو
دھجلا مییقت  120VDC, 240VAC
بتكا Liquid
ىوتسم لغتشي  ليدبتلا  0.984", 2.953" (25mm, 75mm)
ةلسلس SSF67
تاجرخملا عون  Switch (2) (Single Float)
جتانلا نيوكت  SPST-NO, SPST-NC
ىرخا ءامسا  725-1139
لیغشتلا ةرارح  ةجرد  135°C
عون دعاصت  Panel Mount, M16x2 Thread
ةبوطرلل ةیساسحلا  ىوتسم   (MSL) 1 (Unlimited)
ةلئاسلا يعونلا  لقثلا  نم  ىندلأا  دحلا  0.8
مزيربو ناكسا  ةدام -  316 Stainless Steel
تايافنب ةلاح  صاصرلا /  نم  ةیلاخ  ةلاح  Lead free / RoHS Compliant
يلیصفت فصو  Liquid Level Sensor Switch (2) (Single Float) SPST-NO, SPST-NC Output Panel Mount, M16x2 Thread
رایت 600mA
SSF67A25B75
ةعطقلا مقر  : SSF67A25B75
ةيراجتلا ةملاعلا  عنصملا /  : Cynergy3
جتنملا فصو  SWITCH 2 LEVEL SS NO/NC .6A
تانایبلا لوادج  :
ةلاح  RoHs ةقفاوتملا تايافنب  صاصرلا /  نم  ةیلاخ
نوزخملا ةلاح  433 pcs stock
نم نحش  غنوك غنوھ
نحشلا ةقيرط  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
SSF67A25B75.pdf
سابتقلإا بلط
تافصاوم  SSF67A25B75
SSF67A25B75.pdf
ةلصلا تاذ  تاملاعلا
هلص تاذ  تاجتنم
SSF67A50A100PM12
نیعنصم :  Cynergy3
فصو :  DL LVL FLOATSW 127MM TOTAL L
500 : نزخملا يف   pcs
RFQ
SSF67A50A200
نیعنصم :  Cynergy3
2 : فصو  LEVEL SWITCH IN SS 316 25VA P
441 : نزخملا يف   pcs
RFQ
SSF67A25B300
نیعنصم :  Cynergy3
فصو :  DL LVL FLOATSW 327MM TOTAL L
488 : نزخملا يف   pcs
RFQ
SSF67A50A150PM12
نیعنصم :  Cynergy3
فصو :  DL LVL FLOATSW 177MM TOTAL L
405 : نزخملا يف   pcs
RFQ
SSF67A25B225PM12
نیعنصم :  Cynergy3
فصو :  DL SW PNT FLOATSW 200MM TOTAL L
456 : نزخملا يف   pcs
RFQ
SSF67A25B300PM12
نیعنصم :  Cynergy3
فصو :  DL LVL FLOATSW 327MM TOTAL L
400 : نزخملا يف   pcs
RFQ
SSF67A50A150
نیعنصم :  Cynergy3
فصو :  DL LVL FLOATSW 177MM TOTAL L
462 : نزخملا يف   pcs
RFQ
SSF67A50A100
نیعنصم :  Cynergy3
فصو :  DL LVL FLOATSW 127MM TOTAL L
423 : نزخملا يف   pcs
RFQ
SSF67A25B225
نیعنصم :  Cynergy3
فصو :  DL SW PNT FLOATSW 200MM TOTAL L
404 : نزخملا يف   pcs
RFQ
SSF67A25B250PM12
نیعنصم :  Cynergy3
فصو :  DL LVL FLOATSW 277MM TOTAL L
517 : نزخملا يف   pcs
RFQ
SSF67A25B250
نیعنصم :  Cynergy3
فصو :  DL LVL FLOATSW 277MM TOTAL L
421 : نزخملا يف   pcs
RFQ
SSF67A25B75PM12
نیعنصم :  Cynergy3
فصو :  DL LVL FLOATSW 102MM TOTAL L
479 : نزخملا يف   pcs
RFQ